Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772429729 ot 02.03.2026

PybaluKa )XeHcKas ¢ AJiInHHbIM pykaBom Collar, benas

Llena: 1990 p.

MpuTaneHHas xeHckas py6au1Ka. Knaccuyeckun BOPOTHMK, MaHKa Ha CeMb MyroBuL, B TOH, MaHXeTbl Ha 1 nyrosuue. BolTauyku Ha rpyam n cnvHke ons )'Iy‘-ILLIeVI

nocagku no gurype.

Tabnuua pasmepos:
W3mepenue Poct 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

158-164 65 66 66 66,5 67,5 68,568,569,570 70,772
170-176 66,5 67,567,568 69 70 70 71 715722735

158-164
170-176

OnuHa n3genusa (A)

LWnpvHa n3genus (B) 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5
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OnvHa pykaBsa (D)

Tabnuua pa3mepos:

WUsmepeHne

OnuHa n3genusa (A)

LWunpuHa nspenns (B)

OnvHa pykaBsa (D)

158-164 58 58,5 58,5 58,5 58,5 58,5 59,5 60 60 60,5 61
170-176 62 62,5 62,5 62,5 62,5 62,5 63,5 64 64 64,5 65

Poct 64 66 68 70

158-164 72,5 73,5 73,5 74,5
170-176 74 75 75 76

158-164

170-176 67,5 69,5 71,5 73,5

158-164 61 61 61,5 61,5
170-176 65 65 65,5 65,5
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TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

xn0nokK 35%; nonvnactep 65%, NAoTHOCTb 120 r/m?

6enbin
42-70

40

60

40
2000
96000
10

CtpaHuua 2 n3 2



