

Коммерческое предложение

№ 1767955210 от 09.01.2026

Рубашка женская с длинным рукавом Collar, белая



Цена: 1990 р.

Приталенная женская рубашка. Классический воротник, планка на семь пуговиц в тон, манжеты на 1 пуговице. Вытачки на груди и спинке для лучшей посадки по фигуре.

Таблица размеров:

Измерение	Рост	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60	62
Длина изделия (А)	158-164	65	66	66	66,5	67,5	68,5	68,5	69,5	70	70,7	72
	170-176	66,5	67,5	67,5	68	69	70	70	71	71,5	72,2	73,5

Ширина изделия (В) 158-164 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5
170-176

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Длина рукава (D)	158-164	58	58,5	58,5	58,5	58,5	59,5	60	60	60,5	61
	170-176	62	62,5	62,5	62,5	62,5	63,5	64	64	64,5	65

Таблица размеров:

Измерение	Рост	64	66	68	70
Длина изделия (A)	158-164	72,5	73,5	73,5	74,5
	170-176	74	75	75	76
Ширина изделия (B)	158-164	67,5	69,5	71,5	73,5
	170-176	65	65,5	65,5	65,5
Длина рукава (D)	158-164	61	61	61,5	61,5
	170-176	65	65	65,5	65,5



Атрибуты универсальные

Материал хлопок 35%; полиэстер 65%; плотность 120 г/м²

Импорт 1

Цвет	белый
Размер	42-70

Импорт 2

ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	2000
Объем упаковки	96000
Количество штук в упаковке	10